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Motionssvar
till motion om inrättande av Finans- och konsultutskottet (FFK) vid F-sektionen

Bakgrund

Styrelsen välkomnar motionärernas initiativ till att utveckla sektionens verksamhet inom ett om-
råde där vi idag har väldigt låg närvaro. Styrelsen håller med motionärerna om att mer kontakt
med finans- och konsultbranschen hade gynnat våra medlemmar. Motionen lyfter en viktig del
av näringslivsarbetet som vi verkligen tror kan utvecklas på sektionen och vi ser gärna att sek-
tionen breddar sin verksamhet inom detta område, ett område som motionärerna mycket riktigt
påpekar fungerar bra på andra sektioner. Ett ökat engagemang inom finans- och konsultbran-
schen skulle förmodligen leda till nya spännande och inkomstbringande samarbeten, utökade
chanser till exjobb och liknande, samt utbildningsmöjligheter. Styrelsen delar också motionens
beskrivning av att detta idag, av förklarliga anledningar, inte är en del av näringlivsutskottets
fokusområden. Det finns säkerligen ett stort intresse bland sektionens medlemmar att ta del av
och utveckla en sådan verksamhet.

Styrelsen anser dock inte att denna motion innehåller ett fullständigt förslag, varken för hur
utskottet ska utformas eller organiseras. Ett nytt utskott behöver utöver det som beskrivits
i motionen både poster och en utskottsordförande. Utskottet ska placeras i budgeten och in-
kluderas i sektionens alla olika styrdokument. Därutöver behöver samtliga nya poster tilldelas
åligganden, tack, förmåner, valspecifikationer etc.

Vi tror att det föreslagna utskottet i grunden är en mycket bra idé, men att förslaget som det
ligger nu inte går att bifalla. Styrelsen anser också att det föreslagna utskottets verksamhet i
mångt och mycket fortfarande är starkt kopplat till näringslivsutskottet och att den, även om det
inte görs idag, troligen sköts smidigast inom just näringslivsutskottet. Vi har idag flera utskott
som har mer nischade undergrupperingar och som fungerar väldigt bra med ett sådant upplägg.
Styrelsen är öppen för att fortsätta arbeta med förslaget för att hitta en tillfredsställande lösning
och ser gärna att motionärerna är delaktiga i detta.

Vi vill också slå ett slag för att detta initiativ, åtminstone till en början, passar perfekt som
ett arbete. Arbeten föreslås i styrelsens Proposition angående organisering av projekt och arbete
bli ett nytt sätt att bedriva långsiktiga initiativ som delvis men inte helt är kopplade till exi-
sterande utskott. Arbeten skulle vid införande bli -sektionens motsvarighet till I-sektionens så
kallande "initativ", som är det typ av sektionsengagemang I-sektionen exempelvis använder för
sin caseintervjuskola. Vi tror därför att FFK skulle passa perfekt som ett arbete, för att vid
stort intresse sedan möjligtvis inkorporeras i FNU eller i längden bli ett utskott, beroende på
hur verksamheten utformas.

Sammanfattningsvis uppmuntrar styrelsen motionärerna att fortsätta engagera sig och sektionen
inom denna bransch. Styrelsen har inte haft möjlighet att under den korta tidsfrist som finns för
motionssvar arbeta fram ett fullständigt förslag utifrån motionen, men ser gärna att förslaget
tas vidare för fortsatt beredning, alternativt att det sjösätts i form av ett arbete. Styrelsen är
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självklart redo att hjälpa till med att starta upp något sådant om motionärerna så önskar.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att avslå motionen i dess helhet.

I fina förslags tjänst,

Magdalena Ohlsson
Vice ordförande

Victor Rasmussen
Ordförande


